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KSC-BC-2020-07  1  21 maj 2021

  

1. Në përputhje me rregullën 95(4) të Rregullores1 dhe urdhrin e Gjykatësit të

Procedurës Paraprake2, Zyra e Prokurorit të Specializuar (‘ZPS’) në vijim parashtron

listën e ndryshuar të provave materiale të propozuara që synon të paraqesë në

gjykim.3 

2. Shtojca e këtij parashtrimi dorëzohet si konfidenciale për të ruajtur masat

mbrojtëse të autorizuara më parë.

Numri i fjalëve (në origjinal): 95

        ______/nënshkrim/______

        Xhek Smith

        Prokurori i Specializuar

E premte, 21 maj 2021

Në Hagë, Holandë.

                                                          

1 Rregullorja e Procedurës dhe e Provave para Dhomave të Specializuara të Kosovës, KSC-BD-

03/Rev3/2020, 2 qershor 2020 (‘Rregullorja’).
2 Vendim për autorizimin e përfshirjes së provave materiale shtesë në listën e provave materiale të

Prokurorit të Specializuar, KSC-BC-2020-07/F00203, 18 maj 2021, konfidencial, para.24.
3 Shtojca 1. Pikat 360-361 janë zëvendësuar dhe pikat 483-484 janë shtuar.
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